ADRIANVS.

Adrianum Phoenicem Tyrus qui-
dem protulit, Athenæ verò exer-
cuerunt. nam vt à meis præceptorib-
us accepi, is Athenas Herodis tem-
pore venit: naturæ autem vim ma-
xime Sophisticam atque argutam o-
stendit, adeò vt incertum non esset,
cum ad summum apicem ventu-
rum. Enimuero Herodis scholam
frequentauit, annos octo & decem
fortasse natus: & quamprimum iis
muneribus, quæ Sceptus & Am-
phicles obtinuerant, honoratus; in-
scriptus est etiam ad Clepsydrij au-
scultationem. Clepsydrium vero ita
se habebat. decem ex Herodis au-
ditoribus virtute exulti, epulo do-
ctrinæ perfruebantur, nempe au-
scultationem apud omnes, clepsy-

D dra moderata ad centum versus
quos Herodes extensè & prolixè re-
citauerat, deprecatus laudem ab au-
ditoribus tributam, & solus ad di-
cendum à natura comparatus. Cùm
porro ipse tradidisset familiaribus
suis, vt ne conuiuij quidem tem-
pus remitterent; sed & inter pocu-
la aliquid scrij admiserent: iccir-
co Adrianus, quasi ad magni arca-

ni cōmunicationem admissus, cum his qui ē clepsydra numerabantur, comesatus est. Cūm vero de optima Sophistarum idea inter eos sermo incidisset, in medium prodiens Adrianus : Ego quidem (inquit) characteres subscribam, nec incisorum, minimarūmve subtilium notionum, vel interpunctionum, aut modulorum recensum faciam : sed ad imitationem me præbebo : & omnium etiam sententias ex tempore, linguae volubilitate fretus, expeditè proferam. Cūm hic Herodem præteriisset, Amphicles interrogabat, qua de causa præceptorem ipsorum prætermisisset ; cūm & ipse hanc ideam amaret, atque illos amantes videret. Quoniam (inquit Adrianus) hi tales sunt, vt remulento quidem imitationē tradarent: sed Herodem eloquētiæ principē, satis est si abstemius & sobrius repræsentauero. Hæc Herodi nūcia-ta eum accenderunt, alioquin bona existimationis cupidū, idem extemporaneæ quoque orationis auscultationem Herodi iuuenis adhuc renunciauit. Herodes non vt plerique calumniantur, inuidens & cauillans, sed propitius & benevolens cum audisset, iuuem corroborauit his super omnibus adiectis verbis, Colosi magna hæc fragmenta fuerint. partim ipsum emendans, quòd dissolutus atque incompositus præxætate esset ; partim collaudans ob vocalitatem & magna animi sensa. In Herodis funere orationem habuit viro dignissimam, vt auscultantibus Atheniensibus lachrymas in concione excitauerit. Tanta fiducia fretus, ad Atheniensium suggestum accessit, vt orationis suæ exordium non ab Atheniensium, sed à suamet ipsius sapientia duxerit. Sic enim exorsus est : Iterum e-